
Маршрутные точки
Длина этапа, 

км
Общее 

расстояние,  км
Примечание

Киров, улица Профсоюзная, старый мост 0 0 СТАРТ
(регистрация с 7:30, старт в 8:00)

Едем в сторону Слободского, поворот на объездную 9 9

Едем по трассе "Вятка", развилка Юрья/Котельнич 29 38

Едем в сторону Котельнича, мост через Великую 15 53

Поворот на село Цепели 2 55 КП1 
(открытие - 9:47, закрытие - 11:40)

Едем обратно, развилка Юрья/Киров 18 73

Едем в сторону Юрьи, развилка Юрья/Великорецкое 34 107

Село Великорецкое 19 126 КП2 
(открытие - 11:42, закрытие - 16:24)

Разворачиваемся, едем обратно, поворот на Киров 19 145

Едем в сторону Кирова, развилка Киров/Котельнич 33 178

Поворачиваем на Киров, едем через Коминтерн 19 197

Киров, парковка на углу Профсоюзной и Казанской 6 205
ФИНИШ

(открытие - 13:53, закрытие - 21:30)

Обо всех проблемах на дистанции сообщать Веснину Роману по телефону 8-922-663-87-90

СОБЛЮДАЙТЕ ПРАВИЛА ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ!  

В УСЛОВИЯХ НЕДОСТАТОЧНОЙ ВИДИМОСТИ ИСПОЛЬЗУЙТЕ ПЕРЕДНЕЕ И ЗАДНЕЕ ОСВЕЩЕНИЕ!

AUDAX  CLUB  PARISIEN              RANDONNEURS  MONDIAUX 
ОБЩЕСТВО  РОССИЙСКИХ  ВЕЛОТУРИСТОВ - МАРАФОНЦЕВ

ВЕЛОКЛУБ «СОТНЯ»,  г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК (№ 511029)

Маршрутный лист Веломарафона 200 км 26 апреля 2014
"Великорецкий Ветреный" 

Старт 8:00 26.04.2014, финиш не позже 21:30 26.04.2014
(лимит времени - 13,5 часов)


